GUID=
> |
— Petrolio e gas | Automezzi e trasporti | Industria

del legno e della carta | Manutenzione di immobili
Industria alimentare e ittica | Assistenza sanitaria e
farmaceutica | Sostanze chimiche | Hotel, ristoranti
e catering | Smaltimento dei rifiuti

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche

Protezione completa della mano | Protezione chi-
mica (EN 374-1:2016) | Protezione microbiologica
(EN 374-5:2016) | Protezione contro i virus (EN
374-5:2016) | Pesticides (ISO 18889:2019)

Vestibilita standard | Impermeabile all'acqua
Tenuta agli oli | Manichetta diritta | Buona presa
sull'asciutto | Buona presa sul bagnato | Buona
presa sull'olio

Senza lattice naturale | Compatibile REACH
Approvato per uso alimentare — Prodotti alimentari
di qualsiasi genere

PROTEZIONE CHIMICA

GUIDE 4042

RIUTILIZZABILE | SENZA RINFORZO TESSILE Nitrile | Texturato

Floccato (guanti di protezione dai prodotti chimici)

Guanti chimici per protezione contro olio, vernici, solventi. Realizzati
in nitrile di alta qualita, sono adatti per la manipolazione di sostanze
chimiche ad alto rischio. Privi di silicone e progettati per una
vesitibilita anatomica. Foderati internamente per un comfort
massimo.

» Protezione chimicadi  » Senza silicone » Approvato per il

tipo A » Interno floccato contatto diretto con gli
» Protezione microbiolo- » Vesitibilita anatomica alimenti

gica e da virus per il massimo comfort

QPTG @

Durability Dexterity

_ EN SO 374-1:2016
c € CE CATEGORY 3 Eh‘)f’fsgom TYPE A
AJKLMNOPT
EN SO 374-5:0016 ,
VIRUS @ EN 21420:2020 @A

T

dl




PROTEZIONE CHIMICA

GUIDE 4042

RIUTILIZZABILE | SENZA RINFORZO TESSILE

ART.NO

223591013
223591014
223591015
2235691016
223591017

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIZIONE

GLOVE GUIDE 4042 7
GLOVE GUIDE 4042 8
GLOVE GUIDE 4042 9
GLOVE GUIDE 4042 10
GLOVE GUIDE 4042 11

IMPACCHET-
TARE

D OO O O O

SCATOLA DI
CARTONE

120
120
120
120
120

UNITA

Paio
Paio
Paio
Paio

Paio

DISPONIBILE IN COPPIA / PZ

No
No
No
No
No



