

**GUIDE®**

### PROTEZIONE CHIMICA

# GUIDE 4042

RIUTILIZZABILE | SENZA RINFORZO TESSILE

Guanti chimici per protezione contro olio, vernici, solventi. Realizzati in nitrile di alta qualità, sono adatti per la manipolazione di sostanze chimiche ad alto rischio. Privi di silicone e progettati per una visibilità anatomica. Foderati internamente per un comfort massimo.

- ▶ Protezione chimica di tipo A
- ▶ Protezione microbiologica e da virus
- ▶ Senza silicone
- ▶ Interno floccato
- ▶ Visibilità anatomica per il massimo comfort
- ▶ Approvato per il contatto diretto con gli alimenti



CE CE CATEGORY 3

EN ISO 374-5:2016  
VIRUS

EN 388:2016  
4101X

EN 21420:2020

EN ISO 374-1:2016  
TYPE A  
AJKLMNOPT

### APPLICAZIONE:

Petrolio e gas | Automezzi e trasporti | Industria del legno e della carta | Manutenzione di immobili | Industria alimentare e ittica | Assistenza sanitaria e farmaceutica | Sostanze chimiche | Hotel, ristoranti e catering | Smaltimento dei rifiuti

### PROTEZIONE CONTRO:

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche

### CARATTERISTICHE PROTETTIVE:

Protezione completa della mano | Protezione chimica (EN 374-1:2016) | Protezione microbiologica (EN 374-5:2016) | Protezione contro i virus (EN 374-5:2016) | Pesticides (ISO 18889:2019)

### CARATTERISTICHE ERGONOMICHE:

Vestibilità standard | Impermeabile all'acqua | Tenuta agli oli | Manichetta diritta | Buona presa sull'asciutto | Buona presa sul bagnato | Buona presa sull'olio

### CARATTERISTICHE DI QUALITÀ:

Senza lattice naturale | Compatibile REACH | Approvato per uso alimentare – Prodotti alimentari di qualsiasi genere

### COLORI:

Rosso

### MATERIA PRIMA ESTERNA:

Nitrile | Texturato

### MATERIA PRIMA INTERNA:

Floccato (guanti di protezione dai prodotti chimici)

### SPESSEZZE DEL GUANTO:

0.45 mm

### LUNGHEZZA TOTALE:

38 cm

PROTEZIONE CHIMICA

# GUIDE 4042

RIUTILIZZABILE | SENZA RINFORZO TESSILE

ART.NO	DESCRIZIONE	IMPACCHETTARE	SCATOLA DI CARTONE	UNITÀ	DISPONIBILE IN COPPIA / PZ
223591013	<b>GLOVE GUIDE 4042 7</b>	6	120	Paio	No
223591014	<b>GLOVE GUIDE 4042 8</b>	6	120	Paio	No
223591015	<b>GLOVE GUIDE 4042 9</b>	6	120	Paio	No
223591016	<b>GLOVE GUIDE 4042 10</b>	6	120	Paio	No
223591017	<b>GLOVE GUIDE 4042 11</b>	6	120	Paio	No